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Przeżywamy dzisiaj Uroczystość Najświętszej Trójcy, natomiast wczoraj i dzisiaj dzieci z klas1.
trzecich przystąpiły po raz pierwszy do Komunii Świętej. W białym tygodniu zapraszamy dzieci
do uczestniczenia w wieczornej Mszy św. według ustalonego porządku.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek, 08.06. –  wspomnienie św. Jadwigi Królowej,
w czwartek, 11.06. – Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, czyli Boże Ciało,
w piątek, 12.06. – wspomnienie bł. bł. męczenników czasu II Wojny Światowej,
w sobotę, 13.06. – wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła.

Przypominamy, że zgodnie z najnowszymi przepisami władz państwowych zostały zniesione3.
wszelkie limity dotyczące ilości osób biorących udział w Mszach i nabożeństwach. Nie ma
też obowiązku zachowywania odległości 2 metrów pomiędzy osobami. Pozostaje jednakże
obowiązek zakrywania ust i nosa w świątyni.
W związku z tymi zmianami Ksiądz Arcybiskup Metropolita Gdański wydał dekret dotyczący4.
posługi duszpasterskiej w parafiach, na mocy którego:

odwołana zostaje dyspensa od udziału w niedzielnych Mszach Świętych,
ograniczona zostaje liczba transmisji Mszy św. – z naszej świątyni transmitować
będziemy tylko jedną Mszę św. w niedziele o godz. 9:30,
czas na przystąpienie do wielkanocnej spowiedzi i komunii św. zostaje wydłużony
do Uroczystości Świętych Apostołów Piotra i Pawła, czyli do 29 czerwca,
uroczystość przyjęcia sakramentu bierzmowania zostaje przełożona na jesień.

W czwartek obchodzić będziemy uroczystość Bożego Ciała. Ze względu na wytyczne Księdza5.
Arcybiskupa w tym roku nie będzie tradycyjnej procesji ulicami parafii. Odbędzie się
natomiast symboliczna procesja do czterech ołtarzy wokół kościoła po Mszy św. o godz.
10:00. Zapraszamy do udziału w tej procesji osoby, które zazwyczaj nosiły baldachim,
sztandary, poduszki, różaniec. Zachęcamy także dziewczynki do sypania kwiatów. Prosimy też
o tradycyjne udekorowanie okien naszych domów i mieszkań symbolami eucharystycznymi. W
Boże Ciało Msze św. sprawowane będą o godz. 7:30, 10:00 z procesją, 13:00 i 18:00.
W oktawie Bożego Ciała zapraszamy codziennie na procesję eucharystyczną wokół kościoła.6.
W miesiącu czerwcu zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca7.
Pana Jezusa codziennie po wieczornej Mszy św. czyli ok. godz. 18:30.
Ksiądz Arcybiskup udziela dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w8.
najbliższy piątek, 12 czerwca.
W sobotę, 13 czerwca, kapłani odwiedzą chorych z sakramentami świętymi.9.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


